«Приложение 1
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений, документов, материалов, содержащихся в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»

Начальнику отдела информационных систем обеспечения градостроительной деятельности департамента архитектуры и градостроительства комитета по градостроительной политике администрации города Иркутска/Начальнику отдела мониторинга инженерных изысканий в строительстве департамента архитектуры и градостроительства комитета по градостроительной политике администрации города Иркутска _________________________________________
_________________________________________
от _______________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
для физических лиц – фамилия, имя, отчество (при наличии), место жительства, паспортные данные; для юридических лиц – наименование и место нахождения, фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, действующего от имени заявителя, почтовый адрес, ИНН, КПП (за исключением случаев, когда федеральными законами установлено, что указанные в запросе сведения, документы, материалы предоставляются без взимания платы с физических и юридических)

Контактный телефон: ______________________
Электронная почта: ________________________
(в случае направления запроса в электронной форме)

	ЗАПРОС
о предоставлении сведений, документов, материалов, содержащихся в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить сведения, документы, материалы, содержащиеся в государственной
                                                                                         (нужное подчеркнуть)
информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, из раздела: __________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
(указывается раздел государственной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности, содержащий запрашиваемые сведения, в соответствии с перечнем разделов информационной системы и сведений, документов, материалов, размещаемых в разделах информационной системы, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2020 года № 279 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности»)о земельном участке (участках)/территории/объекте капитального строительства: (нужное подчеркнуть)
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
(указываются реквизиты необходимых сведений, документов, материалов и (или) указывается кадастровый номер (номера) земельного участка (участков), и (или) адрес (адреса) объектов недвижимости, и (или) сведения о границах территории, в отношении которой запрашиваются сведения, документы, материалы, которые должны содержать графическое описание местоположения границ этой территории, перечень координат характерных точек этих границ в системе координат, установленной для ведения Единого государственного реестра недвижимости)
Приложение: __________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Формат предоставляемых сведений: __________________________________________________________________________________
(копии документов, информационная справка)
Форма предоставления сведений: __________________________________________________________________________________
(бумажный носитель, электронный носитель)

Способ получения результата предоставления муниципальной услуги:

	через Единое окно

	через государственное автономное учреждение «Иркутский областной многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – МФЦ); организацию, привлекаемую МФЦ;

	в форме электронного документа, подписанного усиленной квалификационной электронной подписью

	Результат предоставления муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего __________________________________________________________________________________
(указывается фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) несовершеннолетнего, в интересах которого предоставляется муниципальная услуга) может быть получен только мной лично.*
Результат предоставления муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего __________________________________________________________________________________
(указывается фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) несовершеннолетнего, в интересах которого предоставляется муниципальная услуга)
может быть получен ________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии), реквизиты документа, удостоверяющего личность представителя несовершеннолетнего, не являющегося заявителем, уполномоченного на получение результатов предоставления муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего) **

	Дата: ________________________________

Подпись:_____________________________

* Заполняется в случае если получение результата предоставления муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего, оформленного в форме документа на бумажном носителе, будет осуществляться его законным представителем, не являющимся заявителем.
В случае не заполнения данного поля результат предоставления муниципальной услуги не может быть предоставлен другому законному представителю несовершеннолетнего, не являющемуся заявителем.
** Заполняется в случае если результат предоставления муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего, оформленный в форме документа на бумажном носителе, согласно волеизъявлению заявителя, являющегося законным представителем несовершеннолетнего, может быть получен только им лично.
В случае заполнения данного поля результат предоставления муниципальной услуги не может быть предоставлен другому законному представителю несовершеннолетнего, не являющемуся заявителем.